2015/11/02 15:37:14 / SA014711_三浦工業株式会社_適時開示書類

平成27年11月２日

各　位

会社名　　三浦工業株式会社

代表者　　代表取締役社長　髙橋祐二

（コード番号　6005　東証　第一部）

問合せ先　取締役経営企画室長　原田俊秀

（電話番号　089-979-7045）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役等の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営の若返りおよび更なるグローバル化を図るため。

２．異動の内容

氏　名 新役職 現役職
たか

髙
はし

橋
ゆう

祐
じ

二 代表取締役会長 代表取締役社長
みや

宮
うち

内
だい

大
すけ

介 代表取締役社長 取締役
しら

白
いし

石
しょう

省
ぞう

三 相談役 相談役会長

３．新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和37年６月29日生

平成９年４月　当社入社
平成12年７月　MIURA BOILER WEST,INC.

President
平成18年１月　当社中部統括部長
平成20年７月　当社システムイノベーション

統括部長
平成21年７月　当社執行役員（現任）
平成22年１月　当社東日本事業本部副本部長

当社新事業開発本部副本部長
平成22年６月　当社取締役（現任）

当社首都圏事業本部長
平成24年７月　当社アクア事業本部長

当社環境事業本部長
平成26年７月　当社米州事業本部長（現任）

53,144株

４．就任予定日

平成28年４月１日

以上

本文